bem como por qualquer dano causado a terceiros em decorrência de ato da CONTRATADA, de seus empregados, prepostos ou
subordinados.

6. CLÁUSULA SEXTA – DOS PREÇOS E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Pela execução dos serviços, objeto do presente Contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 136.640,00
(cento e trinta e seis mil seiscentos e quarenta reais), que correrá à conta do Programa de Trabalho - PTRES nº 086392, Elemento de
Despesa 33.90.30, em razão do que foi emi�da a Nota de Empenho nº 2019NE800567, em favor da CONTRATADA.

SUBCLÁUSULA ÚNICA -  As despesas nos anos subsequentes, em caso de prorrogação, estarão subme�das à dotação orçamentária